
DECRETO Nº  26.577, DE 30/07/2013. 
 
 
DESIGNA SECRETÁRIA EXECUTIVA DO 
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DE ARACRUZ – CMASA.  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O 
ART. 55, INCISO XIX, DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL. 

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º Fica designada a Servidora MÁRCIA CRISTINA BARBOSA 
FIGUEIREDO, Matrícula 3033, para exercer a função de Secretária Executiva do 
Conselho Municipal de Assistência Social de Aracruz –  CMASA, para o Biênio 2012 a 
2014. 

  
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de  Julho  de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 


